令和４年１０月５日

報道関係者 各位

市川市議会事務局

事務局長  小 泉 貞 之

行徳臨海部に関連する特別委員会の開催について（お知らせ）

 標記の件について、下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

記

 １．日  時  １０月１３日（木）午後１時３０分（受け付けは３０分前）から

 ２．場  所  本庁舎５階 第２委員会室

 ３．事  件  行徳臨海部に関連する問題に関する調査・検討について

（地域コミュニティゾーンについて）

 ４．傍  聴  一般傍聴は当日先着７人

（問い合わせ）

                     議会事務局議事課 議事担当

直通 ０４７－３３４－３７５９

FAX ０４７－７１２－８７９４